[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
НЫН

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                  ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

        ШИРА АЙМАГЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ
            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

               ПЎДİСТİН  УСТАГ - ПАСТАА

  ШИРИНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

 От  12.01.​​2010 г                     №    19                                                             c.Шира
«О базовом размере стоимости
строительства одного квадратного метра

нежилых помещений на 2010 год»

В целях упорядочения расчетов арендных платежей в 2010 году, принимая во внимание Постановление Правительства Республики Хакасия от 24.12.2009 года №640 «Об установлении базового размера стоимости строительства одного квадратного метра нежилых помещений на 2010 год», согласно статей 5,22 Устава муниципального образования Ширинский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 января 2010 года базовый размер стоимости строительства одного квадратного метра нежилых помещений, при расчете годовой аренды, 19 512 рублей.
2. Установить с 01 января 2010 года минимальную ставку годовой арендной платы за один квадратный метр нежилых помещений 406 рублей.

3. Управлению муниципальным имуществом обеспечить перерасчет арендной платы по объектам недвижимости действующих договоров (с учетом действия с 01.01.2010 года).

4. Признать утратившим силу Постановление Главы муниципального образования Ширинский район №25 от 26.01.2009 года «О базовом размере стоимости строительства одного квадратного метра нежилых помещений на 2009 год».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Глущакова В.Н.

Глава

муниципального образования

Ширинский район                                                                              С.Н. Зайцев